③«
Prefeitura de z

AVISO DE .IULGAMtNTO DOS ;NTOS DElIABILITAÇAO

ESTADO DO(DARÁ - PREFEI'l'URA MIJNICWAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. A
Secretaria Municípalde Educação, por meio da(:omissão Permanente de Licitação, toma público
o resultado do julgamento da íue de habilitação da licitação Tomada de Preços n' 01/2020-
SEMED, cqo olãeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA
E.E.l.F JUVENAL ALVES ARAGAO, NA LOCALIDADE DE LAGOA DOS
niTONHOS. LICITANTES HABILITADAS: MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS
EIRELI, RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI e PRACIANO EDIFICAÇÕES E
EMPREEN])IMENTOS EIRELl-- ME, por terem cumprido todas as exigênci② editalícias.
L[CITANTEINABILITADA: AMU, EMPREENDIMENTOS E SERV]çOS EIREL]
ME, por descumprünento do item 4.1.al.b. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109,
incisa 1, alínea "a" da Lei de Licitações. Caso não soja imperado rwurso após conclusão do prazo
iecursal, fica a Sessão de Abertura du Proposta de Preços marcada pam o dia 17 de março de
2020 às 14h. Maiores informações na sda da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés
Moita n' 785 Bairro Planalto. Tianguá-CE, 06 de março de 2020. Deid Júnior do Nascimento
Pruidente da Comissão de Licitação.

Tianguá,CE 06 de Março de 2020

2UI....*..L 4..à
Deid Junior do Nascimento

Presidente da comissão permanente de licitação

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

Certifico para os devidos ülns, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do
Município de Tianguá o Resultado do Julgamento de Habilitação referente à Tomada
de Preços n' 01/2020-SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE REFORMA DA E.E.l.F JUVENAL ALVES ARAGAO, NA LOCALIDADE DE
LAGOA DOS BITONHOS.

Tianguá/CE, 06 de Março de 2020

Deita.ãunior do Nascimento
Presidente da Clomissão de Licitação

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRAN

46, segunda-feira. 9 d

M/ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Ne 4.003/2020-PPRP

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNtCO Ne 3/2020

Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal de Solonópole. torna público
às 08;30 horas do dia 24 de Março de 2020, na sala da Comissão de Pregões

ceberá as propostas de preços e os documentos de habilitação para o seleção de melhor

boratorial, fraldas e dietas enterals de interesse da Secretaria de Saúde do Município de
Solonópole/CE. Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preço. Tipo: Menor Preço
Por Lote. O Editale seus anexos poderão ser adquiridos junto à Comissão de Pregões na
adereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 08:00 às 12:00h e na

www.tce.ce.gov.br, nos termos da IN ne 004/20i5

ónale-crna.

proposta para o Kegistro ae Preços viS3RdimÁdirn hóçnitnlnr material Rara Raia.Y
aquisição deruiura e ©veRI

medicamentos.dir odor

Médio, tipo passeio, ano e modelo de fabricação 2020, para atender as necessidades da

conforme especificações descrkas no Edital e Termo de Referência
Tipo de licitação: Pregão Eletrõnlco 000003/2020 - MENOR PREÇO POR

1. Sín d bi Aquisição de da k modela

E de Sãa fpal

2

:/

LOTE.
3. Audiência para recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da

documentação e das propostas: às 09:00 horas do dia 20 de março de 2020.

idíêncla será realizada de forma eletrõnica no site oficial da BLL (Bolsa de Licitações do
Brasil) www.bll.org.br. O editalpoderá ser retirado no site da BLI, bem como no site oficia
da Pref©itura Municipal de Barra de São Francisca {www.pmbsf.es.8ov.br ). bem como na

da Comissão Permanente de Licitação, sito na Alameda Santa Terezinha. ng 100, Bairro
Vila Landínha, na cidade de Barra de São Francisco - Estado do Espírito Santo, ou através

4 fa do Edita

d bs gov.b\MWW

Solonópole-CE, 6 de março de 2020
EFERSON PINHEIRO ANDRADE

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

'01 'RUÇOS N' 2020.02.12.01
AÇÃ

Comissão de Licitação torna público para conhecimento dos interessados que
no próximo dta 26 de março às 09:00hs. estará abrindo processo na modalidade Tomada
de Preço sob n' 2020.02.12,01 cujo objeto é a contratação de empresa para implantação
de melhorias sanitárias domicíliares no Município de Tejuçuoca-CE. Na sala de Comissão de

Informações: licitacaopmt@hotmail.com
li Rll de RodriRues Telxeir 89, Centro Ç

Barra de São Frandsco. 6 de março de 2020.
EMIDIO MORA ES NETTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE
PreRC

AVISO DE LICITAÇÃO
:GÃO PRBENCIAL N' 7/2020-FMS

'ejuçuoca. 6 de março de 2020
GiRLANE RODRiGUES ALBUQUeRQUt

Presidente da Comissão

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO NORTE-ES. com endereço
na Praça Astolpho Lobo. s/n' - Centro - Bom Jesus do Norte-ES. torna público aos
interesBdos que realizará, no dia e horário abaixo especificados a seguinte licitação

REGÃO PRESENCIAL
007/2020.FMS

Proa. 0.009/2020
OBJETO: REGISTRO DE pnEÇos PARA FUTURA E EVENTUAL AQUiSiçÃO DE

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ES

íntegra. poderá

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 2020.02.05.02

A Comissão de Licitação torna público para conheciment
no próximo dla 26 de março às 14:00hs. estará abrindo processo
de Preço sob n' 2020.02.0S.02 cujo objeto é a contratação para ex
eíorma da coberta do Hospital no Município de Tejuçuoca-CE. N
:itação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira. 489
formações; lícitacaopmt@hotmail.com

modalidade Tomada
ução dos serviços de
sala de comissão de
Centra, Tejuçuoca.

d eressados a FRALDAS GERiÁrRiCAS. PARA ATENDER
SAÚDE DE BOM JESUS DO NORTE

Que seria realizada no dia l0/03/2020 às 13:00 horas, fica fica adiada SINE DtE.

dias úteis. das IZh às 17h, bem como no site oficialda Prefeitura Municipalde Bom Jesus
clo Norte {www.bomjesus.es.gov.br). link "Licitações". Outras informações através dos
seguintes cantatas: (28) 3562.1166 0u licitabjn@8mail.com.

Tejuçuoca, 6 de março de 2020
GIRLANE RODRIGUES ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

RBUUADO DE HABILITAÇÃO
'AMADA DE PREÇOS N' 1/202&SEMED

Bom Jesus do Norte-ES, 6 de março de 2020
RODRIGO GARBOSA MARTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Prega

Secretaria Municipal de Educação, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação
Tomada de Preços n' O1/2020-SEMED, cujo objeto é a contratação dos serviços de reforma

MHE Engenharia e Seniços - EIREtl, Ramilos Construções E}RELI e Praciano Edificações e
Empreendimentos EIRELl- ME, por terem cumprido todas as exigências editalícias. Licitar
habilitada: Amil Empreendimentos e Serviços EIRELI - ME, por descumprimento do item

.b. Fica aberto o prazo recursal. previsto no art.109. incisa 1, alínea "a" da Lei de
Licitações. Caso não seja impetrado recurso após conclusão do prazo recua'sal. fica a Sessão
de Abertura das Propostas de Preços marcada para o dia 17 de março de 2020 às 14h.
Maiores informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita ng

id dp rln nh hnhllltArlaçE.E Ara

78S - B P lto

.VISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Ne S/2020

Proc. ne 18.638/2019
A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de ltapemírim/ES, através da CPk torna

pública a reatização do certame licitatório: Concorrência Pública ne 00S/2020 - PrQC. n
18.638/2019. Objeto: CONCESSÃO DE ÁREA PARA INSTALAÇÃO DE UM VIVEIRO DE MUDAS

ÁRVORES NAI'OVAS. FRUTÍFERAS E PLANTAS ORNAMENTAIS. Data/horário limite para
recebimento/protocolo dos envelopes: 15/04/2020 até as 09h45min. Data/horário da

;ão pública: 15/04/2020 às 10h. Local: Av. Brahim Antónia Sedes, nç 96, Centro / 2Ç
d, Sala de Licitação, Centro Admín. "Hélio Cartas Manhães", nesta cidade. Edita

disponível a partir das l?h30min do dla 09/03/2020 em
www.cach .gov.br/licitar

Tianguá-CE, 6 de março de 2020
DEID JÚNIOR DO NASCIMENTO

evidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Cachoeira de ttapemirim-ES, 6 de març
LORENA VASQU ES SINEIRA

esidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne l0/201g

Processo nç 18.782/2018 e 1256/2019
Contratação de empresa especializada para pr

magnéticos/eletrõnicos, com chip, para utilização mediante us
recargas online mensais de crédito, para concessão do bcnef

m favor dos servidores ativos da Prefeitura Municipal de Ar;
fetivos, comlsslonados e contratados

cio da disputa: às 13h30min do dia 23/03/2020.
EDITAL: Disponibilizado no sitas;

Banco do BrBsilwww.licit8cQes-e.com.br.
Licitação ne8067sl

'acha amiatirad

P h .Bov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

stação das serviços de
fornecimento de cartões
de senha individual. com
io de auxílio-alimentação.
ruz - ES, compreendendo

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 33/2020

s.807H02a
Q Município de Cariacica torna pública que realizará Licitação na modalidad

!8ão Eletrõnico, visando o registro de preços para provável aquisição de equipamento
biliári !seDIar.

Inicia di
Fim de recebimento e abertura das propostas dia: 20/03/2020 às 14h:00mjn

da Sessão de Disputa: 20/03/2020 às 15h00min. Edital compl
www.licitacoes-e.com.br onde ocorrerá a sessão de dispa

ttos: 33S4-S81S. E-mail: pregao@cariacica.es.Bov

0/03/2020 08h00mínbi das Proa

Aracruz, 6 de março de 2020
MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA

Prego

d
larecimi

O DE LICITAÇÃO
ETRÕNICO Ne 11/201

Cariacica-ES, 6 de março de 2020.
nELENiCE PRENDA CANDEIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCElçÃO DO CASTELO
PreE

;o n9 18.S21/2019
Objeto: Aquisição de diversos Materiais Permanentes (eletroeletrÕnico
omésticos) tendo em vista a PROGRAMAÇÃO DE N.e 320060720180002

ida e inserida pelo Município de Aracruz/ES, no Sistema de Informação e Gestão
'ansferênclas Voluntárias - SIGTV, disponibilizado pelo Ministéría dc
-olvlmento Social - Secretaria Nacional de Assistência Social - MDS/SNAS.

EGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
eEGÃ0 PRESENCIAL NP 14/2020 - SRP

bo
de
Deset

O Município de Conceição do Castelo, ES. através de sua pregoeiro. torna

Pregão Presenc[a[(SRP) nQ 0000]4/2020
Exclusivo para Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Tipo

Menor preço por item. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DAS OFICINAS
DE CONVIVÊNCIA DOS PROGRAMAS sócio ASStSTeNCIAS. PARA o EXERCÍCIO DE 20zo
Protocolo dos envelopes até as 08h30min do dia 24 de março de 2020, sendo a abertura
às 081t4Smin do mesmo dia. Informações através do E-mail: pmcc.llcita@Bmail.com ou

:açeblic ra eRuinteau

da pln28) 3S47-1427. Ed site: www.con

leio da disputa: às 13h30min do dia l0/03/2020.
EDITAL: Disponibilizado no cites: PMA: http://www.

Endereço Eletrõnico de Disputa:httpV/lanceel
.es.8ov.br

.cloudapp.

uz-ES, 6 de março de 2020
.RCELO RODRiGUES DE OLIVEIRA

P
Conceição do C:

VALOR
lo-ES, 3 de março de 2020.
tAVATO GUARNIER

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉRTE 3 J ANO XIr N'048 IFORTALEZA. 09 DE MARÇO DE 2020

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Chorozinho. AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO - TOMADA DE
2020.01.07.003-TP-SPDU.A Comissão Permanente de Licitação do Município de Chorozinho-CE toma público para conhecimento dos
quem intcrcssar, quc os recursos intcrpostos pelas licitantcs L.C. Projctos c Construçõcs Lida - ME. CNPJ n' 13.557.613/0001-76
Lida - EPP, CNPJ n' 20.997.758/0001-53 e CONDESTE - Construtora Nordeste Eireji - EPP. CNPJ n' 21.388.655/0001-59. foram
mérito INDEFERIDOS, as quais pemlaneccm as ]icitantes ]nabilitadas. A Comissão convoca os interessados
das Propostas de Preços a realizar-se no dia 10 dc Março de 2020, às 09:00 horas. na sala da CPL. sito na Av.
Requeijão - Chorozinho-CE. Mana de Lourdes Games da Silva Amâncio - Prcsidentc

PREÇOS N'
citantcs c de

Viladc

prestação dos serviços de engenharia para manutenção corrctiva. melhoramento c
domínio e cadastro dc unidades consumidoras do N4unicípio de Cedro/CE
da Cunha. Empresas habilitadas: Energy Serviços ETRELl-- EPP c T

fórmc prevê o Art. 109P rcciJrsa

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Cedro -- Resultado da Habilitação. A Comissão de Licitação do Município d-
teressados o resultado da fase de habilitação referente à Tomada de Preços N' 3 ] O1.0]/2020-05

de iluminação de

iLrox ! Edjatma mo'epip

Correia Costa

Cedro/CE,

da CPL.
Cedro - CE, 06 dc março dc 2020 Francisco Antõnio Viaja

Estado do Ceará Prefeitura Municipalde Eusébio xtrato da Ata de Rcgistro de Preços N' O11/2020 - Pregão Eletrõnico/ Rcgistro de Preços
N' 70:2019.12.03.0001. Órgão: Prefeitura Municipalde Eusébio - CNPJ N' 23.563.067/0001:30, através da Secretaria l\4unicipaldc Saúde. Fornecedor
Distribuidora Senador dc Medicamentos Hospitalwcs EIRELI, CNPJ N" 05-382.899/0001-78, vencedora das itens 22. 70 e 82 no valor de R$ 552.988.00
(quinhentos e cinquenta c dois mil, novecentos e oitenta e oito reais); Estimado para o período de vigência da Ata dc Rcgistro de Preços; Data de assinatura
17.de fevereiro de 2.020; Procedimento licitatório: Pregão Eletrânico/Registro de Preços n ' 70.2019.12.03.0001; ObUcto: Registo de Preços para Futura

Aquisição de Medicamentos, destinados a Secretaria de Saúde, especificados nos itens l (um) a lll (cento eon;B) da tabela do item l do Termo de
Rclêrência. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data dc assinatura da Ata de Registo de Preços; Assina pelo fornecedor: Marny Mana Assunção
da Sirva; Assina pela Prefeitura IWunicipalde Eusébio: O Gerenciador da Ata: Mano Lucro Ramalho Martildes

Estado do Ceará - Prefeitura Municípalde Hidrolândia. A Prc6citura Municipaldc Hidrolândia/CE, por intermédio da Sccrctaria Municipaldc Educação,
toma público, nos termos da Lci n' 8.666/93, quc fará realizar Procedimento Licitatório -- Moda]idadc: Pregão Presencial N'. PMH-020320-PROL. Obycto
Contratação dos serviços de transporte escolar complementar, compiccndendo a locação de veículos com condutores pena atendimento dos alunos da rede
dc ensino do Município de Hidrolândia/CE -- Sessão Pública c Início da Aberhra dos Envelopes: 08h30m do dia 23/03/2020 -- Local: Sede da Prefeitura
Municipal-- Avenida Luiz Camelo Sobrinho, De. 640. Centro, CEP: 62.270-000, Hidrolândia--CE. O Editale Anexos sc encontram disponíveis no actor de
Licitações cm dias de expediente normal, das 07h30min às 13h00min e no endereço eletr6nico http://municípios.tcc.cc.gov.br. Hidrolândia - CE, 06 dc
março de 2020. Raimundo Rodrigues de Oliveira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Estado do Cerra - Município dc Paraipaba -- Aviso de Licitação -- Pregão Elctrânico N". 008.2020 -- SRP. O Pregoeiro do b4unicípio de Paraipaba/
CE, torna público para conhccimcnto dos interessados a abertura do Pregão Elcti'único N'. 008.2020 -- SRP, cujo objcto é a seleção dc melhor proposta

Secretaria dc Infmcstrutura do Município dc Paraipaba/CE (com Cotas c Lotcs cxclusívos para ME/EPP). Início do acolhimento das propostas dc preços
l0/03/2020 às 14h00min. Data dc abcrtum das propostas dc preços: 23/03/2020 às 09h00min. Para cücito dcsta licitação deverá scr levado cm consideração o

paraipaba.ce.gov.br. Paraipaba/CE, 05 de Março dc 2020. Anderson Augusto da Sirva Rocha -- Pregoeiro.

dc prcç do t'ut çõcs d d do ltcnção da Rcdc dc ll anão Pública. dc :crosse daP .q $c

erário oüic dc B O cdital eram-se dispo lct ;os: www.bbmnct.com.b -'ww.tcc.cc.eov.br: wwwtt

das plopos

,oma público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação Toldada de Preços
ontratação dos serviços de relbrma da E.E.l.F JuvenaIAlves Aragão. na localidade de Lagoa dos Bisonhos. Licitantes

Serviços -- ETRELI, Ramilos Construções ETRELI c Praciano Edificações e Empreendimentos ETRELl-- ME, por terem
Licitantc habilitada: AmiIEmprccndimcntos c Serviços ETRELl-- ME, por dcscumprimcnto do item 4.1.[1r.b

Fica aberto o prazo rccursal, previsto no art.109. incisa 1, ajínca "a" da Lci dc Licitações. Caso não seja impctrado recurso após conclusão do prazo rccursal
Scssão dc Abertura das Propostas dc Preços marcada para o dia 17 dc março dc 2020 às 14h. Maiores inHormaçõcs na sala da Comissão dc Licitações

785 -- Bairro Planalto. Tianguá-CE, 06 dc março de 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de

Estado do Ceará refcitura Municipalde Tianguá -- SecretaHa de Educação -- Resultado do Julgamento de Habilitação. A Secrc

n' 0] /2020-SEMED
habilitadas: MHE Engen

mprído todas as exigências editalícias

Municipal d
Educaç lo da Co lão PC lente de l,içitacão1]

cujo objci

localizada na Av. N4oisés IWoii
Licitação.

,/ Estado do Ccará feitura Municipalde São Gonçalo do Amarante - Aviso de Julgamento de Proposta de Preços rcfcrcntc a Concorrência
Pública N' 2019.12.26.001. A Comissão Especial de Licitação comunica aos intcrcssados, o resultado de julgamento de Proposta dc Preços rc6crcnte z
Concorrência Pública N' 2019.12.26.001 cujo o objeto é o Registio de Preços visando a futura e eventual aquisição de tablctes, destinados a atender as
ccessidades da Secretaria de Saúde de São Gonçalo do Amarantc - CE, conforme termo de referência. Resultado dc Julgamento: Alfa ComerciaIEIREU
escrita no CNPJ N' 34.7Q1.775/0001- 06, foi vencedora no item 01 com o valor unitário de R$ 1.352,00 (hum mil, trezentos e cinquenta e dois reais)
informe Ata anexa aos autos. Fica aberto o prazo rccursalconfonnc previsto no art. 109, incisa T, alínea 'ab", da Lei n' 8.666/93, a partir da publicação deste

aviso. São Gonçalo do Amarante, 06 de março de 2020. Rodrigo Braça Souza - Presidente.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - CONVOCAÇÃO PARA ABERT'URA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -
['O]VIADA DE PREÇOS N' 01.077/2019-TP, com oUcto: CONTRATAÇÃO PARA REFORi\qA DE 19 (dezenove) ESCOLAS MUN]C]PA]S. NA
SEDE, DISTRITOS E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE UBAJARA-CE. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Muniçipaldc Ubajara
[oca[izada n8 Rua Juvêncio Pcrcira, 5 T4, Centro, vcm inGom)ar quc sc rca]]zará no Dia ] ] dc Março dc 2020, às 08:00hs a scssão dc abertura dos cnvc]opcs
clc "PROPOSTA DE PREÇOS" das empresas habilitadas. Ubalara/CE, 06 de Março dc 2020. Françisco Alysson Alvos Mandes de Oliveira -- Presidente da
Comissão Pc tc dc Licitação

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" OI.013/2020.
PE - O Presidente da Comissão PerTnancnte dc l,imitação do Município de Ub4ara, localizada na Rua Juvêncio Pateira, S14, Cctltro, toma público o
recebimento das propostas de preços e documentação dc llabilitação, até o dia 09 de Abril de 2020 às 09h30min (horário de Brasília/DF) cÜo o abeto é

REVITALIZAÇÃO DA ESCOLA MAROCA PERDTGÃO, D[STRTTO DE NOVA VENEZA DO MUNICÍPIO DE UBAJARA - CE. O referido Edita]
poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário dc 08:00 às 12:00hs expediente ao púb]ico ou pe]o poHa]do TCE-CE: ]i!!D;ZZSiZX:!çç.
cg:gex:blZljsjÜÊeÊS. Ub4jara/CE, 06 de Março de 2020. Francisco Alysson Alvos tendes de Oliveira -- Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA A'MUNICIPAL DE IBICUITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N"
0503.01-2020-SRP.O Pregoeiro Oficialda Prefeitura Municipalde lbicuitinga, torna público que no dia 20 de março dc 2020 às 09:00 horas, na Sala da
Comissão de Licitação, localizada na Rua Edval Maia da Salva, 16, Centro, receberá Propostas e documentos de Habilitação. OBJETO: Registro de preço
para futuras c eventuais aquisições dc materialde Construção, llidráulico. Sinalização c Iluminação Pública destinados as Diversas Secretarias do Município
dc lbicuitinga-CE. IVIODALIDAI)E: Pregão Presencial. O Editalpoderá scr examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado e sua cópia
poderá ser cedida a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 às 14:00 horas.lbicuitinga, 06 de março de 2020. Luzia Aguiai topes - Prcgoeira